Et pred. Edwardus Comes MancheO:er Lancelot. Lake & Ca
rey Harvey alias Mildmay dicunt quod ipfi ,p aliqua ,p pred. 
WiIim Vale fuperius placitando allegate ab aB:ione fua pred. 
jnde verfus pIefat. Wilim Vale habendo precludi non debenr 
quia dieunt quod placitum pred . .r pred. Wiltm Vale modo & 
forma pred. fuperius pJaritat. materiaq; in eodem content. 
'minus fufficien. in lege exifl:unt ad ipfos Edwardom Comito Man· 
cbefl:er Lancelot. & Carey ab aaione fua pred. inde verfm pre
fat. Willm Vale habendo precludend. ad quod ipfi iidem Ed
wardus Comes Manchefier Lancelot. & Carey neceffe non ha
bent nec .r legem terre tenentur aHquo modo refpondere, Et 
boc parat. funt verificare unde J7 defeau fuffiden. refponf. in 
hac parte ipa iidem Edwardus Comes Manchefl:er Lan
telot. & Carey pet. Judicium & dampna fua occafione tranf
greffion. pred. fibi adjudicari, &c. Et ;F callfis morarionis in 
lege fuper placito ilIa ipG iidem Comes Manchefl:er Lancelot. 
& Carey fecundum formam Statuti in bojufmodi cafu nuper 
edit & provif. ofrendunt & Cut hie demonfrrant has cauras 
fubfequentes, videlicet eo quod placiwm pred. ell: incertum & 
caret forma, &:c. 

Et predifr. W. Vale dicit quod placitum pred . .p ipfum W. 
Vale modo & forrna pred. filperius placirat. materiaque in eo
dem content. hom & fufficieru in lege exi!lunt ad pred, Edwar
dum Comito Manchefl:er Lancelot. & Carey ab afrione fua pred. 
jnde verfus ipfum W. Vale habendo prec1udend. quod quidem 
placitum materiamque in eodem content. ipfe idem W Vale 
parat. eft verilicare & ,fhare ;put Cur, &c. Et quia pred. Comes 
Manchefier Lancelot. & Carey ad placitum iIlud non refpond. 
nec iJI. hucufquealiqualit. dedic. ipfe idem W. Vale ut prius petit 
Judicium & quod pred. Edwardus Comes Manchefier Lancelot. 
& Carey ab aa-ione fua pred. inde verflls ipfum W. Vale ha
bend. precludantur, &c. Sed quia Cut ditt. Domini Regis nunc 
hie de Judicio fuo de & fuper premiilis unde partes pred. in 
Judicium Cur fe pofuer reddend. nondum advifarur dies inde 
date eft partiblls pred. coram Domino Rege apud VVefl:m u!que 
diem prox. poLl: de Judicio fl1Q 

de & ruper premiffis audiend. eo quod Cur diet:. Domini Regis 
nunc hie inde nondum, &c. Et quoad triand. tam exit. pred. 
,into partes prediCt. fllperius junet. J? patrbm triand. quam ad 
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inquirendo que dampna pred' Edwardus Comes Manchefter Lan
eelot' & Carey fufiinuer' occafione tranCgreffion' pred. unde partes 
pred.in judicium Cur. fe pofuer.fi contingat Judicium pro eifdem 
Ed wardo Comite Manchefier Lancelot' & Carey ver[us i p[um W. 
Vale inde reddi ven. inde Jur. coram Domino Rege apud Wefl:m. 
die prox' poO: Et qui nee, 
&c. ad recogru, &c. quia tam, &c. Idem dies dat' eft partibus 
pred' ibidem, &c.